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Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Turun Seudun läntisten kuntien työllistämispalveluiden aluejohtoryhmässä
on sovittu, että läntiset kunnat kilpailuttavat työllistämispalveluiden kun tout-
ta van työtoiminnan palvelut 1.1.2019 alkaen.Tässä yhteydessä sovittiin,
että Naantalin kaupunki vastaisi kilpailun jär jes tä mi ses tä.

Akselikunnat ovat kilpailuttaneet omalta osaltaan kuntouttavan työ toi min-
nan yhteistyössä Kaarinan kaupungin kanssa. Nyt kilpailutukseen osal lis-
tuu Naantalin lisäksi Raision kaupunki, joka vastaa myös Ruskon pal ve luis-
ta.

Hankinta toteutetaan kuntien välisenä yhteistyönä. Naantalin kaupungin
so si aa li- ja terveyspalvelut kuitenkin vastaa kilpailutuksen käytännön jär jes-
te lyis tä. Hankinnan kilpailutus- ja sopimusasiakirjat laaditaan yh teis työs sä
ennen niiden julkaisua tai allekirjoitusta.

Jotta kilpailutuksen/hankinnan valmisteluprosessi etenee sujuvasti ja
resursseja käytetään tarkoituksenmukaisesti, tarvitaan Raision kaupungilta
val tuu tus kilpailutuksen valmisteluun ja läpivientiin ja sitoumus pää tök sen-
te koon.

Käytännössä tällöin hankinnan juridisena hankintayksikkönä toimii Naan ta-
lin kaupungin sosiaali- ja terveyspalvelut ja vastuuhenkilöinä pe rus tur va joh-
ta ja Iiro Pöyhönen ja talouspäällikkö Airi Laurila.

Kilpailutus on tarkoitus toteuttaa ns. puitekilpailutuksena, jolloin eh dot to mat
laatuvaatimukset täyttävät palveluntuottajat hyväksytään. Palvelujen hin ta
muodostaa pisteytyksen ja korkeimmat pisteet saanut pal ve lun tuot ta ja
tulee ensisijaisesti valituksi. Palvelun luonne on kuitenkin sellaista, että yk-
si löl li sen harkinnan perusteella myös muiden, laatuvaatimukset täyt-
täneiden palveluntuottajien palveluja voidaan käyttää.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta  päättää
1. kilpailuttaa kuntouttavan työtoiminnan palvelut (Laki
Kuntouttavasta työtoiminnasta) ja
2. pyytää Raision kaupunkia valtuuttamaan Naantalin
kaupungin sosiaali- ja terveyspalvelut kilpailuttamaan
kuntouttavan työtoiminnan palvelut ja tekemään
hankintapäätökset

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


